Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 113/16 DE 27 DE MAIO DE 2016

AUDIÊNCIA PÚBLICA

CONVOCAÇÃO para
audiência pública ..........

         Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer, Prefeita do Município de Não-

Me-Toque, no uso de suas atribuições legais e no interesse público municipal, torna

público que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA para prestar orientações e

esclarecimentos aos interessados em inscrever-se no Programa Municipal de

Habitação no Condomínio Residencial Vila Nova I, na modalidade Minha Casa

Minha Vida – Imóvel na Planta, acerca das alterações no Edital de Chamamento

Público nº 087/2016.

Data: 01 de junho de 2016

 Horário: 18 horas e 30 minutos

 Local: Auditório da Prefeitura, sito na Av. Alto Jacuí, 840, Não-Me-Toque (RS)

 Estará participando da Audiência Pública a equipe técnica da Secretaria

Municipal de Habitação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM

27 DE MAIO DE 2016.

                                     Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer
                                                      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/

	OLE_LINK1